
                                                                       

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

               

          

03 листопада   2023 року               

м. Чортків                                                                                                № 1704  

 

Про затвердження Програми «Картка 

чортків’янина»  на  2024 - 2026 роки 
 
 З метою підвищення якості та ефективності надання соціальних послуг 
жителям Чортківської міської територіальної громади, враховуючи рішення 
виконавчого комітету міської ради від 27 жовтня  2023 року № 285__ “Про 
схвалення Програми картка чортків’янина  на 2024-2026 роки», відповідно до 
Закону України “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
впровадження автоматизованої системи обліку оплати проїзду в міському 
пасажирському транспорті”, керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити Програму «Картка чортків’янина» на 2024-2026 роки згідно 
з додатком1. 

2.Затвердити порядок виготовлення, видачі, обігу та припинення дії  

«Картки чортків’янина» згідно з додатком 2. 
3.Фінансовому управлінню  забезпечити фінансування Програми в межах 

коштів, передбачених бюджетом Чортківської міської територіальної громади. 
4.Копію рішення направити в фінансове управління, управління 

комунального господарства, відділ електронних послуг управління 
комунального господарства.  

5.Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 24 

грудня 2020 року № 130 «Про затвердження Програми Картка Чортківчанина» з 

01 січня 2024 року.  

6.Контроль за організацією виконання рішення покласти на заступницю    

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань депутатської 

етики та дотримання законності.  

   

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО 

 


